



Јавно комунално предузеће  
"ДРУГИ ОКТОБАР"  
Вршац

Република Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26,  
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9

[www.oktobar.co.rs](http://www.oktobar.co.rs) e mail: [info@oktobar.rs](mailto:info@oktobar.rs)

Број: 01-01-20/2018-14  
15.06.2018. године  
ВРШАЦ

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 58. Статута ЈКП „Други октобар“ Вршац од 21.11.2016. и Извештаја о стручној оцени понуда бр. **01-01-20/2018-13** од 14.06.2018., директор ЈКП „Други октобар“, Вршац доноси

### ОДЛУКУ

Закључује се оквирни споразум за јавну набавку добра: **Набавка материјала за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне водоводне и канализационе мреже** за потребе ЈКП "Други октобар, Вршац, број ЈН: **01-01-20/2018** са Понуђачем: „**AKVAPAN INŽENJERING**“ **D.O.O., Вранићи - Чачак, Пут за Милићевце 14, МБ 06793045, ПИБ 100895181**, у свему према усвојеној Понуди, број **0801** од **05.06.2018.**, примљена под бројем **01-01-20/2018-8** од **06.06.2018.**

### Образложење

#### I Подаци о Наручиоцу

ЈКП „Други октобар“ (у даљем тексту: Наручилац)  
Адреса: 26300 Вршац, Стевана Немање 26  
Интернет страница: [www.oktobar.co.rs](http://www.oktobar.co.rs)  
Врста Наручиоца: Јавно предузеће – Локална самоуправа

#### II Подаци о јавној набавци

Добра – Набавка материјала за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне водоводне и канализационе мреже за потребе ЈКП „Други октобар“.  
Предметна набавка није је обликована по партијама.  
Шифра из Општег речника набавке: Цевоводи, цевни системи, цеви, омотачи цеви и сродни артикли – 44160000, Лукови, Т-Спојеви и прибор за цеви – 44167300, Цеви и арматура – 44163000.  
Процењена вредност набавке: без ПДВ-а износи **18.500.000,00 динара**.  
Предметна набавка се спроводи са циљем закључења оквирног споразума са једним добављачем на период од 12 месеци.  
Појединачни уговори о јавној набавци ће се закључивати на период од 12 месеци.

За јавну набавку: **Набавка материјала за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне водоводне и канализационе мреже за потребе ЈКП „Други октобар“, ЈН БР. 01-01-20/2018**, спроведен је отворени поступак на основу члана 32. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: ЗЈН), а по Позиву за подношење понуде бр. **01-01-20/2018-6**, од **18.05.2018.** године, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца дана **18.05.2018.**

Отварање понуда је одржано дана 06.06.2018. године са почетком у 12,30 часова о чему је сачињен Записник бр. **01-01-20/2018-10.**

### III Основни подаци о понуђачима

Благовремено, односно до дана 06.06.2018. године до 12,00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде следећих понуђача:

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Датум пријема	Сат
1.	„АКВАРАН ИНЖЕНЈЕРИНГ“ D.O.O.	Вранићи - Чачак, Пут за Милићевце 14	06.06.2018.	11,02
2.	„UNIPROGRES“ D.O.O.	Рума, Владимира Назора б.б.	06.06.2018.	11,16

Неблаговремених понуда није било.

### IV Стручна оцена понуда:

Стручна оцена понуда вршена је у периоду од 06.06.2018. до 14.06.2018.

О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је Извештај бр. 01-01-20/2018-13 од 14.06.2018., којим је констатовано следеће:

**1. „AKVAPAN INŽENJERING“ D.O.O.**

Број под којим је понуда заведена: 01-01-20/2018-8 од 06.06.2018. године;

Назив понуђача: „AKVAPAN INŽENJERING“ D.O.O., Вранићи - Чачак, Пут за Милићевце 14

Понуда број: 0801 од 05.06.2018.

Понуђач је поднео понуду: Самостално

1	2	3	4	5	6 (3x5)	7	8 (6+7)	
Опис добара (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Оквирна количина по јед. мере	Ознака/назив понуђеног добра и произвођач	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом	
<b>I</b>								
ПЕ (полиетилен) цеви, РЕ 100, за питку воду, радни притисак РН 10/20°С, отпорне на УВ зрачење и смрзавање. Цеви обележене плавом бојом, ознаком произвођача, тип, притисак и датум производње. Цеви испоручити у катуру, са исписаном укупном дужином цеви на катуру, и шипкама за следеће пречнике:								
1	ПЕ цев Ф500 МП10 бар (шипка 12м)	ком.	1	АквaPan'-Џаџак	157.680,00	157.680,00	20%	189.216,00
2	ПЕ цев Ф355 МП10 бар (шипка 12м)	ком.	10	АквaPan'-Џаџак	79.560,00	795.600,00	20%	954.720,00
3	ПЕ цев Ф225 МП10 бар (шипка 12м)	ком.	20	АквaPan'-Џаџак	32.148,00	642.960,00	20%	771.552,00
4	ПЕ цев Ф180 МП10 бар (шипка 12м)	ком.	15	АквaPan'-Џаџак	20.556,00	308.340,00	20%	370.008,00
5	ПЕ цев Ф160 МП10 бар (шипка 12м)	ком.	8	АквaPan'-Џаџак	16.272,00	130.176,00	20%	156.211,20
6	ПЕ цев Ф90 МП10 бар	м'	200	АквaPan'-Џаџак	438,00	87.600,00	20%	105.120,00
7	ПЕ цев Ф63 МП10 бар	м'	400	АквaPan'-Џаџак	216,00	86.400,00	20%	103.680,00

8	ПЕ цев Ф50 МП110 бар	м'	200	АквaPan'-Џаџак	135,00	27.000,00	20%	32.400,00
9	ПЕ цев Ф40 МП110 бар	м'	200	АквaPan'-Џаџак	87,00	17.400,00	20%	20.880,00
10	ПЕ цев Ф32 МП110 бар	м'	600	АквaPan'-Џаџак	57,00	34.200,00	20%	41.040,00
11	ПЕ цев Ф25 МП110 бар	м'	3000	АквaPan'-Џаџак	45,00	135.000,00	20%	162.000,00
12	ПЕ цев Ф20 МП110 бар	м'	200	АквaPan'-Џаџак	36,00	7.200,00	20%	8.640,00
II	<b>ПЕ (полиетилен) туљак за летећу прирубницу, РЕ 100, бризган, радни притисак 10 бара, отпоран на УВ зрачење и смрзавање од -30°C до 60 °C. Туљак обележен ознаком произвођача, тип, притисак, за следеће пречнике:</b>							
13	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф225	ком.	5	MP Plast'-Pančevo	4.536,00	22.680,00	20%	27.216,00
14	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф180	ком.	20	MP Plast'-Pančevo	2.596,00	51.920,00	20%	62.304,00
15	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф160	ком.	5	MP Plast'-Pančevo	2.486,00	12.430,00	20%	14.916,00
16	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф140	ком.	15	MP Plast'-Pančevo	1.984,50	29.767,50	20%	35.721,00
17	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф125	ком.	15	MP Plast'-Pančevo	1.537,50	23.062,50	20%	27.675,00
18	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф110	ком.	120	MP Plast'-Pančevo	1.342,00	161.040,00	20%	193.248,00
19	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф90	ком.	200	MP Plast'-Pančevo	1.034,00	206.800,00	20%	248.160,00

20	ПЕ тупаљак са летећом прирубницом Ф63	ком.	120	MP Plast'-Pančevo	715,00	85.800,00	20%	102.960,00
III	<b>ПЕ (полиетилен) лук за спајање цеви чеоним варењем 90°, РЕ 100, бризан, радни притисак PN 10. Обележен ознаком произвођача, тип, притисак, за следеће пречнике:</b>							
21	ПЕ лук 90° Ф225	ком.	4	MP Plast'-Pančevo	4.920,00	19.680,00	20%	23.616,00
22	ПЕ лук 45° Ф225	ком.	8	MP Plast'-Pančevo	3.828,00	30.624,00	20%	36.748,80
23	ПЕ лук 90° Ф180	ком.	4	MP Plast'-Pančevo	2.892,00	11.568,00	20%	13.881,60
24	ПЕ лук 45° Ф180	ком.	4	MP Plast'-Pančevo	2.736,00	10.944,00	20%	13.132,80
25	ПЕ лук 90° Ф160	ком.	4	MP Plast'-Pančevo	1.860,00	7.440,00	20%	8.928,00
26	ПЕ лук 45° Ф160	ком.	4	MP Plast'-Pančevo	2.244,00	8.976,00	20%	10.771,20
27	ПЕ лук 90° Ф140	ком.	4	MP Plast'-Pančevo	1.752,00	7.008,00	20%	8.409,60
28	ПЕ лук 45° Ф140	ком.	4	MP Plast'-Pančevo	1.824,00	7.296,00	20%	8.755,20
29	ПЕ лук 90° Ф110	ком.	10	MP Plast'-Pančevo	619,50	6.195,00	20%	7.434,00
30	ПЕ лук 45° Ф90	ком.	10	MP Plast'-Pančevo	472,50	4.725,00	20%	5.670,00
31	ПЕ лук 90° Ф63	ком.	20	MP Plast'-Pančevo	252,00	5.040,00	20%	6.048,00
32	ПЕ оприца Ф110/2"	ком.	50	MP Plast'-Pančevo	422,40	21.120,00	20%	25.344,00
33	ПЕ редукција Ф355/225	ком.	2	MP Plast'-Pančevo	10.920,00	21.840,00	20%	26.208,00
34	ПЕ редукција Ф225/180	ком.	6	MP Plast'-Pančevo	3.600,00	21.600,00	20%	25.920,00
35	ПЕ редукција Ф180/160	ком.	15	MP Plast'-Pančevo	1.788,00	26.820,00	20%	32.184,00
36	ПЕ редукција Ф160/140	ком.	25	MP Plast'-Pančevo	1.260,00	31.500,00	20%	37.800,00
37	ПЕ редукција Ф140/110	ком.	20	MP Plast'-Pančevo	1.092,00	21.840,00	20%	26.208,00
38	ПЕ редукција Ф125/110	ком.	10	MP Plast'-Pančevo	672,00	6.720,00	20%	8.064,00
39	ПЕ редукција Ф110/90	ком.	100	MP Plast'-Pančevo	655,20	65.520,00	20%	78.624,00
40	ПЕ редукција Ф110/63	ком.	30	MP Plast'-Pančevo	573,30	17.199,00	20%	20.638,80
41	ПЕ редукција Ф90/75	ком.	15	MP Plast'-Pančevo	462,00	6.930,00	20%	8.316,00
42	ПЕ редукција Ф90/63	ком.	20	MP Plast'-Pančevo	462,00	9.240,00	20%	11.088,00
43	ПЕ "Г" комад Ф225/225/225	ком.	2	MP Plast'-Pančevo	5.760,00	11.520,00	20%	13.824,00
44	ПЕ "Г" комад Ф180/180/180	ком.	2	MP Plast'-Pančevo	3.060,00	6.120,00	20%	7.344,00
45	ПЕ "Г" комад Ф160/160/160	ком.	4	MP Plast'-Pančevo	2.520,00	10.080,00	20%	12.096,00
46	ПЕ "Г" комад	ком.	100	MP Plast'-Pančevo	950,40	95.040,00	20%	114.048,00



69	ППР Т комад ПН25, Ф25 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	30,00	600,00	20%	720,00	
70	ППР Т комад ПН25, Ф32 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	75,60	1.512,00	20%	1.814,40	
71	ППР Т комад ПН25, Ф40 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	151,20	3.024,00	20%	3.628,80	
72	ППР Т комад ПН25, Ф63 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	445,20	8.904,00	20%	10.684,80	
73	ППР заобилазни лук бризгачи, Ф20, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	45,60	912,00	20%	1.094,40	
74	ППР заобилазни лук бризгачи, Ф25, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	70,80	1.416,00	20%	1.699,20	
75	ППР заобилазни лук бризгачи, Ф32, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	144,00	2.880,00	20%	3.456,00	
76	ППР редуцир, ПН25, Ф63-Ф32, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	159,60	3.192,00	20%	3.830,40	
77	ППР редуцир, ПН25, Ф63-Ф40, зелени	ком.	5	Peštan'-Arandelovac	162,00	810,00	20%	972,00	
78	ППР редуцир, ПН25, Ф63-Ф25, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	159,60	3.192,00	20%	3.830,40	
79	ППР редуцир, ПН25, Ф32-Ф25, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	19,20	384,00	20%	460,80	
80	ППР редуцир, ПН25, Ф25-Ф20, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	13,20	264,00	20%	316,80	
V	<b>ПВЦ цеви NP 10, намена је за проток хладне питке воде, материјал израде је неомекшани поливинилхлорид ПВЦ, радни притисак NP 10 димензије су дате према спољним пречницима цеви у милиметрима. За следеће пречнике:</b>								
81	ПВЦ цев, пречника Ф140mm, NP10, дужине L=6000mm	ком.	6	Pipe Life'-Austrija	907,00	5.442,00	20%	6.530,40	
82	ПВЦ цев, пречника Ф110mm, NP10m, дужине L=6000mm	ком.	6	Pipe Life'-Austrija	558,00	3.348,00	20%	4.017,60	
83	ПВЦ цев, пречника Ф90mm, NP10, дужине L=6000mm	ком.	6	Pipe Life'-Austrija	458,00	2.748,00	20%	3.297,60	
VI	<b>Репарациона објумца за санацију цурења на цевоводима, за ПЕХД-ПВЦ цеви, АЦ цеви, ЛГ цеви, ЧЛ цеви, сви метални делови израђени од прохромо лима, са чешљем од ИНОКСА, са профилисаним заптивном гумом ЕПДМ по целом унутрашњем ободу. Вијци од прохромо.</b>								

84	Репарациона спојница 3/4	ком.	10	АкваPan'-Џаџак	487,50	4.875,00	20%	5.850,00	
85	Репарациона спојница 1"	ком.	10	АкваPan'-Џаџак	568,10	5.681,00	20%	6.817,20	
86	Репарациона спојница 5/4"	ком.	10	АкваPan'-Џаџак	650,00	6.500,00	20%	7.800,00	
87	Репарациона спојница 6/4"	ком.	10	АкваPan'-Џаџак	812,50	8.125,00	20%	9.750,00	
88	Репарациона спојница 3"	ком.	10	АкваPan'-Џаџак	1.283,10	12.831,00	20%	15.397,20	
89	Репарациона спојница Ф65	ком.	40	АкваPan'-Џаџак	2.756,00	110.240,00	20%	132.288,00	
90	Репарациона спојница Ф80	ком.	40	АкваPan'-Џаџак	2.860,00	114.400,00	20%	137.280,00	
91	Репарациона спојница Ф100	ком.	35	АкваPan'-Џаџак	3.042,00	106.470,00	20%	127.764,00	
92	Репарациона спојница Ф150	ком.	5	АкваPan'-Џаџак	3.835,00	19.175,00	20%	23.010,00	
93	Репарациона спојница Ф200	ком.	5	АкваPan'-Џаџак	6.461,00	32.305,00	20%	38.766,00	
<b>VII</b>	<b>Кратке канализационе РУС. Материјал израде је неомекшани поливинилхлорид. Употребаљава се за кишну и фекалну канализацију, сав одговарајући фитинг је са муфом и загибком. Цени се испоручују са одговарајућом ЕРДМ гумом, за следеће пречнике:</b>								
94	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф400mm, квалитета SN8, дужине L=5000 mm	ком.	20	АкваPan'-Џаџак	18.720,00	374.400,00	20%	449.280,00	
95	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф400mm, квалитета SN8, дужине L=4000 mm	ком.	20	АкваPan'-Џаџак	14.976,00	299.520,00	20%	359.424,00	
96	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф400mm, квалитета SN4, дужине L=3000 mm	ком.	15	АкваPan'-Џаџак	9.618,00	144.270,00	20%	173.124,00	
97	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф315mm, квалитета SN4, дужине L=5000 mm	ком.	40	АкваPan'-Џаџак	9.965,00	398.600,00	20%	478.320,00	
98	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф315mm, квалитета SN4, дужине L=4000 mm	ком.	70	АкваPan'-Џаџак	7.972,00	558.040,00	20%	669.648,00	



99	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф315mm, квалитета SN4, дужине L=3000 mm	ком.	50	АквaPan'-Џаќак	5.979,00	298.950,00	20%	358.740,00
100	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф250mm, квалитета SN4, дужине L=5000 mm	ком.	20	АквaPan'-Џаќак	6.320,00	126.400,00	20%	151.680,00
101	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф250mm, квалитета SN4, дужине L=4000 mm	ком.	300	АквaPan'-Џаќак	5.056,00	1.516.800,00	20%	1.820.160,00
102	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф250mm, квалитета SN4, дужине L=3000 mm	ком.	300	АквaPan'-Џаќак	3.792,00	1.137.600,00	20%	1.365.120,00
103	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф200mm, квалитета SN4, дужине L=4000 mm	ком.	20	АквaPan'-Џаќак	3.240,00	64.800,00	20%	77.760,00
104	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф200mm, квалитета SN4, дужине L=3000 mm	ком.	40	АквaPan'-Џаќак	2.430,00	97.200,00	20%	116.640,00
105	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф200mm, квалитета SN4, дужине L=1000 mm	ком.	250	АквaPan'-Џаќак	810,00	202.500,00	20%	243.000,00
106	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф160mm, квалитета SN4, дужине L=1000 mm	ком.	460	АквaPan'-Џаќак	531,00	244.260,00	20%	293.112,00
107	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф160mm, квалитета SN4, дужине L=2000 mm	ком.	10	АквaPan'-Џаќак	1.062,00	10.620,00	20%	12.744,00

108	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф160mm, квалитета SN4, дужине L=4000 mm	ком.	5	АкваPan'-Џаџак	2.124,00	10.620,00	20%	12.744,00
109	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф125mm, квалитета SN4, дужине L=1000 mm	ком.	250	АкваPan'-Џаџак	288,00	72.000,00	20%	86.400,00
110	Поклопац са рамом од нодуларног лива носивости 15KN, пречника Ø600mm	ком.	20	Fabregas' -Španija	4.510,00	90.200,00	20%	108.240,00
111	Поклопац са рамом од нодуларног лива носивости 250KN, пречника Ø600mm	ком.	50	Fabregas' -Španija	8.505,00	425.250,00	20%	510.300,00
112	Поклопац са рамом од нодуларног лива носивости 400KN, пречника Ø600mm	ком.	50	Fabregas' -Španija	9.502,50	475.125,00	20%	570.150,00
113	Кудеља влакнаста	кг.	20	COBEST - Mladenovac	682,00	13.640,00	20%	16.368,00
114	Фирнајз	l	30	"HEMPO COLOR" Šid	319,00	9.570,00	20%	11.484,00
<b>VIII</b>	<b>Е. мулти-цонит полуспојница. Погодан за пијаћу воду. Максимални радни притисак: 16 бар Прирубница намењена за азбест-цементне, ливено гвоздене и челичне цеви. За следеће пречнике:</b>							
115	Мултицонит Ф500	ком.	2	Viking Johnson'GB	145.200,00	290.400,00	20%	348.480,00
116	Мултицонит Ф400	ком.	2	Viking Johnson'GB	98.390,00	196.780,00	20%	236.136,00
117	Мултицонит Ф300	ком.	2	Viking Johnson'GB	47.330,00	94.660,00	20%	113.592,00
118	Мултицонит Ф200	ком.	2	Viking Johnson'GB	29.250,00	58.500,00	20%	70.200,00
119	Мултицонит Ф150	ком.	6	Viking Johnson'GB	20.560,00	123.360,00	20%	148.032,00
120	мултицонит Ф125	ком.	4	Viking Johnson'GB	17.200,00	68.800,00	20%	82.560,00
121	Мултицонит Ф100	ком.	10	Viking Johnson'GB	13.520,00	135.200,00	20%	162.240,00
122	Мултицонит Ф50	ком.	40	Viking Johnson'GB	9.100,00	364.000,00	20%	436.800,00
123	Фланш-адаптер Ф500 за ПЕ цеви	ком.	4	Viking Johnson'GB	79.310,00	317.240,00	20%	380.688,00
124	Фланш-адаптер Ф400 за ПЕ цеви	ком.	4	Viking Johnson'GB	57.002,00	228.008,00	20%	273.609,60
125	Фланш-адаптер Ф300 за ПЕ цеви	ком.	4	Viking Johnson'GB	28.380,00	113.520,00	20%	136.224,00

126	Флаши-адаптер Ф200 за ПЕ цеви	ком.	4	Viking Johnson GB	18.854,00	75.416,00	20%	90.499,20
<b>Овални засун, тело и поклопац засуна су из два дела . Уградбена мера дуга израда (Ф5). Радни притисак: NP 10 бара. За следеће димензије:</b>								
127	Овални засун са ручним погоном ДН200	ком.	3	Jafar' - Poljska	33.990,00	101.970,00	20%	122.364,00
X	"N" комад PN 10/16 (лук са прирубницама 90° и стопом), епоксидно заштићени погодан за пијаћу воду. За следеће пречнике:							
128	"N" комад Ф80	ком.	10	Jafar' - Poljska	4.830,00	48.300,00	20%	57.960,00
129	"N" комад Ф50	ком.	10	Jafar' - Poljska	4.290,00	42.900,00	20%	51.480,00
XI	<b>Ливено-гвоздени фазонски комади</b>							
130	ливено-гвоздени фазонски комади, NP10 бар, Ф50-Ф500	кг.	400	Jafar' - Poljska	350,00	140.000,00	20%	168.000,00
XII	<b>Пљоснати засун, уградбена мера кратка израда (Ф4). Спољња и унутрашња епоксидна заштита у складу са DIN 30677-2:1988 и DIN 3476:1996 .За питку воду. За следеће димензије:</b>							
131	Пљоснати засун са ручним погоном ДН150	ком.	8	Jafar' - Poljska	22.100,00	176.800,00	20%	212.160,00
132	Пљоснати засун са ручним погоном ДН125	ком.	2	Jafar' - Poljska	17.800,00	35.600,00	20%	42.720,00
133	Пљоснати засун са ручним погоном ДН100	ком.	40	Jafar' - Poljska	14.280,00	571.200,00	20%	685.440,00
134	Пљоснати засун са ручним погоном ДН80	ком.	40	Jafar' - Poljska	10.670,00	426.800,00	20%	512.160,00
135	Пљоснати засун са ручним погоном ДН50	ком.	15	Jafar' - Poljska	8.300,00	124.500,00	20%	149.400,00
XIII	<b>Пропусни вентил, месингани, номинални притисак до 16 бара. За следеће пречнике:</b>							
136	Вентил 1/2"	ком.	100	Fiting' - Novi Sad	270,00	27.000,00	20%	32.400,00
137	Вентил 3/4"	ком.	500	Fiting' - Novi Sad	379,50	189.750,00	20%	227.700,00
XIV	<b>Пропусни вентил, (са зимском славном), месингани, номинални притисак до 16 бара. За следеће пречнике:</b>							
138	Вентил са испуном 3/4"	ком.	500	Fiting' - Novi Sad	451,00	225.500,00	20%	270.600,00
139	Кутласти вентил 1"	ком.	20	Fiting' - Novi Sad	936,00	18.720,00	20%	22.464,00
XV	<b>Неповратни вентил, месингани, номинални притисак до 16 бара. За следеће пречнике:</b>							
140	Неповратни вентил 3/4"	ком.	220	Fiting' - Novi Sad	480,00	105.600,00	20%	126.720,00
141	Неповратни вентил 5/4"	ком.	10	Fiting' - Novi Sad	1.164,00	11.640,00	20%	13.968,00

142	Неповратни вентил 1"	ком.	10	Fiting' - Novi Sad	888,00	8.880,00	20%	10.656,00
143	Неповратни вентил 6/4"	ком.	4	Fiting' - Novi Sad	1.656,00	6.624,00	20%	7.948,80
XVI	Дупла нипла поцинкована, са оба краја мушки навој, сви комади треба да одговарају захтевима SRPS EN 12266-1, радни притисак до 16 бара, радна температура -20° С до 300° С. За следеће пречнике:							
144	Дупли нипл 1/2"	ком.	200	Livarna' -Slovenija	29,00	5.800,00	20%	6.960,00
145	Дупли нипл 3/4"	ком.	500	Livarna' -Slovenija	39,00	19.500,00	20%	23.400,00
146	Дупли нипл 1"	ком.	400	Livarna' -Slovenija	57,00	22.800,00	20%	27.360,00
147	Дупли нипл 5/4"	ком.	20	Livarna' -Slovenija	81,00	1.620,00	20%	1.944,00
148	Дупли нипл 6/4"	ком.	20	Livarna' -Slovenija	112,00	2.240,00	20%	2.688,00
149	Дупли нипл 2"	ком.	30	Livarna' -Slovenija	151,00	4.530,00	20%	5.436,00
150	Чеп 3/4"	ком.	20	Livarna' -Slovenija	30,00	600,00	20%	720,00
151	Чеп 1"	ком.	30	Livarna' -Slovenija	40,00	1.200,00	20%	1.440,00
XVII	Редуција поцинкована, сви комади треба да одговарају захтевима SRPS EN 12266-1, радни притисак до 16 бара, радна температура -20° С до 300° С. За све производе приложити одговарајући атест са траженим стандардима. За следеће пречнике:							
152	Редуција 3/4 - 1/2"	ком.	70	Livarna' -Slovenija	34,00	2.380,00	20%	2.856,00
153	Редуција 2" - 5/4"	ком.	50	Livarna' -Slovenija	153,60	7.680,00	20%	9.216,00
154	Редуција 2" - 1"	ком.	30	Livarna' -Slovenija	128,00	3.840,00	20%	4.608,00
155	Редуција 6/4" - 5/4"	ком.	30	Livarna' -Slovenija	110,40	3.312,00	20%	3.974,40
156	Редуција 2" - 3/4"	ком.	70	Livarna' -Slovenija	128,00	8.960,00	20%	10.752,00
157	Редуција 1" - 3/4"	ком.	200	Livarna' -Slovenija	48,00	9.600,00	20%	11.520,00
158	Редуција 1" - 1/2"	ком.	10	Livarna' -Slovenija	48,00	480,00	20%	576,00
XVIII	"Т" комад поцинковани, сви комади треба да одговарају захтевима SRPS EN 12266-1, радни притисак до 16 бара, радна температура -20° С до 300° С. За све производе приложити одговарајући атест са траженим стандардима. За следеће пречнике:							
159	"Т" комад 1/2"	ком.	20	Livarna' -Slovenija	46,00	920,00	20%	1.104,00
160	"Т" комад 3/4"	ком.	130	Livarna' -Slovenija	63,00	8.190,00	20%	9.828,00
161	"Т" комад 1"	ком.	70	Livarna' -Slovenija	101,00	7.070,00	20%	8.484,00
XIX	Муф поцинковани, на оба краја женски навој, сви комади треба да одговарају захтевима SRPS EN 12266-1, радни притисак до 16 бара, радна температура -20° С до 300° С. За све производе приложити одговарајући атест са траженим стандардима. За следеће пречнике:							
162	Муф 3/4"	ком.	50	Livarna' -Slovenija	37,00	1.850,00	20%	2.220,00

163	Муф 1"	ком.	20	Livarna' -Slovenija	61,00	1.220,00	20%	1.464,00
XX	<b>Месингана полуспојница, спојница. Радни притисак PN 10, за следеће пречнике:</b>							
164	Полу спојка 1/2"	ком.	100	Fiting' - Novi Sad	125,40	12.540,00	20%	15.048,00
165	Полу спојка 3/4"	ком.	600	Fiting' - Novi Sad	179,30	107.580,00	20%	129.096,00
166	Полу спојка 1"	ком.	50	Fiting' - Novi Sad	281,60	14.080,00	20%	16.896,00
167	Полу спојка 5/4"	ком.	10	Fiting' - Novi Sad	456,50	4.565,00	20%	5.478,00
168	Полу спојка 6/4"	ком.	10	Fiting' - Novi Sad	726,00	7.260,00	20%	8.712,00
169	Полу спојка 2"	ком.	15	Fiting' - Novi Sad	1.133,00	16.995,00	20%	20.394,00
170	Дупла спојка 1/2"	ком.	100	Fiting' - Novi Sad	227,70	22.770,00	20%	27.324,00
171	Дупла спојка 3/4"	ком.	150	Fiting' - Novi Sad	323,40	48.510,00	20%	58.212,00
172	Дупла спојка 1"	ком.	250	Fiting' - Novi Sad	510,40	127.600,00	20%	153.120,00
173	Дупла спојка 5/4"	ком.	35	Fiting' - Novi Sad	771,10	26.988,50	20%	32.386,20
XXI	<b>Клизна спојка месингана, номинални притисак до 16 бара. За све производе приложити одговарајући атест са траженим стандардима. За следеће пречнике:</b>							
174	Клизне спојнице 1/2"	ком.	20	Fiting' - Novi Sad	212,30	4.246,00	20%	5.095,20
175	Клизне спојнице 3/4"	ком.	50	Fiting' - Novi Sad	297,00	14.850,00	20%	17.820,00
176	Клизне спојнице 2"	ком.	5	Fiting' - Novi Sad	1.518,00	7.590,00	20%	9.108,00
XXII	<b>Колено поцинковано, на оба краја женски навој, сви комади треба да одговарају захтевима SRPS EN 12266-1, радни притисак до 16 бара, радна температура -20 С до 300 С. За све производе приложити одговарајући атест са траженим стандардима. За следеће пречнике:</b>							
177	Колено 1/2"	ком.	100	Livarna' -Slovenija	34,00	3.400,00	20%	4.080,00
178	Колено 3/4"	ком.	200	Livarna' -Slovenija	50,00	10.000,00	20%	12.000,00
179	Колено 1"	ком.	130	Livarna' -Slovenija	82,00	10.660,00	20%	12.792,00
180	Бош колено 1/2"	ком.	40	Livarna' -Slovenija	39,00	1.560,00	20%	1.872,00
181	Бош колено 3/4"	ком.	200	Livarna' -Slovenija	57,00	11.400,00	20%	13.680,00
182	Славина 3/4" са холендером	ком.	30	Livarna' -Slovenija	450,00	13.500,00	20%	16.200,00
183	Славина 1/2" са холендером	ком.	50	Livarna' -Slovenija	350,00	17.500,00	20%	21.000,00
XXIII	<b>Међу прирубнички дихтунг за следеће пречнике:</b>							
184	Гумени заптивач плоснати Ф65	ком.	100	АкваПан'-Ћаџак	60,00	6.000,00	20%	7.200,00
185	Гумени заптивач плоснати Ф125	ком.	30	АкваПан'-Ћаџак	102,00	3.060,00	20%	3.672,00

186	Гумени заптивач пљоснати Ф150	ком.	50	Аквалан'-Џаџак	120,00	6.000,00	20%	7.200,00
187	Гумени заптивач пљоснати Ф200	ком.	30	Аквалан'-Џаџак	144,00	4.320,00	20%	5.184,00
XXIV	<b>Холелдер за водомер, месингани. За следеће пречнике:</b>							
188	Холелдер за водомер (пар) 5/4"	ком.	12	Fiting' - Novi Sad	1.215,00	14.580,00	20%	17.496,00
189	Холелдер за водомер (пар) 6/4"	ком.	12	Fiting' - Novi Sad	1.540,00	18.480,00	20%	22.176,00
XXV	<b>Регулатор притиска са манометром, месингано тело, седиште од INOXa, спољна регулација притиска треба да износи 0.5 - 6 bar. Максимални притисак 20 bar. За следеће пречнике:</b>							
190	Умањивач притиска ¼	ком.	10	"MALGORANI" - Italija	3.800,00	38.000,00	20%	45.600,00
191	Регулатор притиска ДП100	ком.	1	"INOVA" - Beograd	199.500,00	199.500,00	20%	239.400,00
XXVI	<b>Сигурносни магнетни кугласти вентил. Радни притисак до 16 бара. За пијаћу воду. За следеће пречнике:</b>							
192	Магнетни вентил за искључења	ком.	50	"INSA" - Beograd	2.500,00	125.000,00	20%	150.000,00
					<b>УКУПНА ЦЕНА:</b>	<b>16.109.224,50</b>	<b>20%</b>	<b>19.331.069,40</b>

**Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.**

<b>Рок плаћања:</b>	Сукцесивно, уплатом на рачун у року у року до 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку.
<b>Рок важења понуде:</b>	60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана).
<b>Рок испоруке:</b>	Сукцесивно, у року од 72 (мин. 24, макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину). Испорука се врши у термину по договору Наручиоца и Добрављача. У случају изузетне хитности проузроковане ванредним околностима или непредвиђеним догађајима, Наручилац може преузети предметна добра у седишту Добрављача. У свим осталим случајевима, испорука је обавеза Добрављача.
<b>Место испоруке:</b>	Есо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26.
<b>Квалитет:</b>	У складу са позитивноправним прописима, стандардима произвођача и захтевима из Техничке спецификације
<b>Гаранција квалитета:</b>	У складу са захтевима из Техничке спецификације
<b>Гарантни рок:</b>	У складу са произвођачком гаранцијом
<b>Напомена:</b>	Јединична цена је фиксна.

У цену су укључени транспорт, испорука и сви зависни и уобичајени пратећи трошкови Добрављача.

Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	Напомена:
Образак понуде са структуром цене (Образак 1)	+	
Образак трошкова припреме понуде (Образак 2), ако се понуђач одлучи да исказе трошкове припремања понуде	/	Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
Образак изјаве о независној понуди (Образак 3);	+	
Образак изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке – чл. 75. ЗЈН (Образак 4);	+	
Образак изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке – чл. 75. ЗЈН (Образак 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	Наступа самостално
Образак меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образак 7) и средство обезбеђења;	+	
<p><b>ЦЕ ЦЕВИ NP=10, PE=100</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Каталог произвођача</li> <li>2. Важећи сертификат произвођача у складу са стандардом SRPS ISO 9001, SRPS ISO 14001 и OHSAS 18001</li> <li>3. Извештај о испитивању од акредитоване лабораторије према ISO/IEC 17025 којим се потрађује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 12201-1 или одговарајуће, не старије од 12 месеци</li> <li>4. Извештај о здравственој исправности у складу са ISO/IEC 17025</li> <li>5. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет.</li> </ol>	<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p> <p>5. +</p>	
<p><b>ШР ЦЕВИ И ФИТИНГ ЗА ВАРЕЊЕ</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Каталог произвођача</li> <li>2. Важећи сертификат произвођача у складу са стандардом SRPS ISO 9001</li> <li>3. Извештај о испитивању којим се потрађује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 15874, не старији од 3 године</li> <li>4. Извештај о здравственој исправности у складу са ISO/IEC 17025), не старији од 3 године</li> </ol>	<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p>	
<p><b>ШВЦ ЦЕВИ И ПЦО</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Каталог произвођача</li> <li>2. Важећи сертификат произвођача у складу са стандардом SRPS ISO 9001</li> <li>3. Извештај о испитивању којим се потрађује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN ISO 1452-2011, не старији од 3 године</li> <li>4. Извештај о здравственој исправности, не старији од 3 године</li> <li>5. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет.</li> </ol>	<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p> <p>5. +</p>	
<p><b>ЛГ УНИВЕРЗАЛНЕ СПОЈНИЦЕ ЗА СВЕ ВРСТЕ ЦЕВИ ТИП „Е“ И ТИП „У“</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Каталог произвођача</li> <li>2. Важећи сертификат произвођача у складу са стандардом SRPS ISO 9001 и SRPS ISO 14001</li> <li>3. Достава важећих сертификата 9001 и 14001 за велепродају опреме и материјала за употребу у системима пијаће воде за понуђача</li> <li>4. Важећи сертификати да је материјал одобрен и безбедан за употребу у системима воде за пиће издатих од међународне институције акредитоване за издавање сертификата за сваку врсту материјала посебно</li> <li>5. Понуђена добра морају бити испитана притиском на чврстоћу кућишта, заптивеност кућишта и заптивеност седшта према стандарду SRPS EN 12266-1:2013 или одговарајуће од акредитоване лабораторије за испитивање (акредитоване по стандарду SRPS ISO/IEC 17025:2006 или одговарајуће).</li> <li>6. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет.</li> </ol>	<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p> <p>5. +</p> <p>6. +</p>	
<p><b>ЗАСУНИ ПЕЉОСНАТИ И ОБАЉНИ</b> за добра: број ставке 88 и 89, и од 95 до 100</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Каталог произвођача</li> </ol>	<p>1. +</p> <p>2. +</p>	

<p>2. Важећи сертификат произвођача у складу са стандардом SRPS ISO 9001</p> <p>3. Извештај о испитивању којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN ISO 12266-1 или одговарајући за НП=10, или одговарајући са тестом на 50% већем притиску од захтеваног радног, издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајући), не старији од 3 године од дана отварања понуде.</p> <p>4. Извештај о здравственој исправности, издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајући), не старији од 3 године од дана отварања понуде.</p>		<p>3. +</p> <p>4. +</p>
<p><b>ЛИВЕНО-ГВОЗДЕНИ ФАЗОНСКИ КОМАДИ</b></p> <p>1. Важећи Извештај акредитоване лабораторије да су ЛГ фазонски комади испитани у складу са важећим стандардом СРПС ЕН 12266-1 или одговарајућим, не старији од 3 године од дана отварања понуда. Лабораторија за испитивање треба да буде акредитована према стандарду СРПС ИСО/ИЕЦ 17025</p> <p>2. Каталог произвођача</p> <p>3. Важећа домаћа потврда о здравственој исправности, издата од стране акредитоване лабораторије (акредитација у складу са СРПС ИСО/ИЕЦ 17025 или одговарајући), не старији од 12 месеци</p> <p>4. Важећи СРПС ИСО 9001 или одговарајући сертификат за понуђача и произвођача</p> <p>5. Фабрички атест да ЛГ фазонски комади задовољавају ЕН 545 и НП -10 бар. Као и да испуњавају норму ДИН 30677.</p> <p>6. Важећи ГСК сертификат да се ЛГ фазонски комади пластифицирају у складу са важећом ГСК нормом или одговарајући извештај о испитивању минималне дебљине епоксидне заштите 250 микрона, издат од акредитоване лабораторије, не старији од 1 године</p> <p>7. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет.</p> <p><b>ПРОУНСНИ ВЕНТИЛИ СА И БЕЗ ИСПУСНЕ С ЛАВИНЕ</b></p> <p>1. Каталог произвођача</p> <p>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001 или одговарајући, за производњу предметних добара</p> <p>3. Извештај о испитивању којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 12266-1 за НП 10, или одговарајући (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајуће)</p> <p>4. Извештај о здравственој исправности, издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајући)</p> <p>5. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет</p>		<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p> <p>5. +</p> <p>6. +</p> <p>7. +</p>
		<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p> <p>5. +</p>
<p><b>ЛОЦИНКОВАНИ ЧЕЛИЧНИ НАВОЈНИ ФИТИНГ</b></p> <p>1. Каталог произвођача</p> <p>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001 или одговарајући, за производњу предметних добара</p> <p>3. Извештај о испитивању којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 12266-1 за НП 10, или одговарајући (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајуће), не старији од 3 године</p> <p>4. Извештај о здравственој исправности, издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајући), не старији од 3 године од дана отварања понуде</p> <p>5. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет</p>		<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p> <p>5. +</p>
<p><b>МЕСИНАНИ КОМПРЕСИОНИ НАВОЈНИ ФИТИНГ</b></p> <p>1. Каталог произвођача</p> <p>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001 или одговарајући, за производњу предметних добара</p>		<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p> <p>5. +</p>



<p>3. Извештај о испитивању којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 12266-1 за НП 10, или одговарајући (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајуће), не старији од 3 године од дана отварања понуде</p> <p>4. Извештај о здравственој исправности, издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајући), не старији од 3 године од дана отварања понуде</p> <p>5. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет</p>		
<p><b>КК ПИЦ ЦЕВИ И ФИТИНГ</b></p> <p>1. Каталог произвођача</p> <p>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001, SRPS ISO 14001 и OHSAS 18001, или одговарајућим за производњу предметних добара</p> <p>3. Извештај о испитивању од акредитоване лабораторије према ISO/IEC 17025 или одговарајуће са акредитованим методама којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 13476-2 или одговарајуће, не старије од 12 месеци од дана отварања понуда</p> <p>4. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет</p>	<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p>	
<p><b>УК ПИЦ ЦЕВИ И ФИТИНГ</b></p> <p>1. Каталог произвођача</p> <p>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001, SRPS ISO 14001 и OHSAS 18001, или одговарајућим за производњу предметних добара</p> <p>3. Извештај о испитивању од акредитоване лабораторије према ISO/IEC 17025 или одговарајуће са акредитованим методама којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 13476-2 или одговарајуће, важећег стандарда SRPS EN 1401-1 или одговарајуће и важећег стандарда SRPS EN 9969 или одговарајуће по питању ободне крутности не старије од 12 месеци</p> <p>4. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет</p>	<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p>	
<p><b>ЛГ ШАХТ ПОКЛОПЦИ СА РАМОВИМА</b></p> <p>1. Каталог произвођача</p> <p>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001, или одговарајућим за производњу предметних добара</p>	<p>1. +</p> <p>2. +</p>	
<p><b>Потврде/Референце</b></p>	<p>+</p>	
<p><b>Копија очитане важеће саобраћајне дозволе и одштампана слика регистрационе налепнице за 2 (два) теретна возила носивости до 5т</b></p>	<p>+</p>	
<p><b>Модел оквирног споразума</b></p>	<p>+</p>	
<p><b>Модел уговора</b></p>	<p>+</p>	
<p><b>Споразум, у случају подношења заједничке понуде</b></p>	<p>/</p>	<p>Наступа самостално</p>

**Понуђач је доставио и следећа документа:**

-Изјаву од 05.06.2018. којом понуђач изјављује да је уписан у регистар понуђача са навођењем интернет адресе.

**Уочени недостаци у понуди:** Записником о отварању понуда, бр. 01-01-20/2018-10. констатовано је да нису уочени недостаци у понуди.

**Комисија је констатовала да је понуђач доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом**

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности јавне набавке.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

**Стручни део Комисија је констатовала да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.**

**Комисија је констатовала да достављена понуда испуњава услове из конкурсне документације.**

## 2. „UNIPROGRES“ D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 01-01-20/2018-9 од 06.06.2018. године;  
Назив понуђача: „UNIPROGRES“ D.O.O., Рума, Владимира Назора б.б.  
Понуда број: 05-06/18 од 05.06.2018.

Понуђач је поднео понуду: Самостално

1	2	3	4	5	6 (3x5)	7	8 (6+7)
Опис добара (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Оквирна количина по јед. мере	Ознака/назив понуђеног добра и произвођач	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
I ПЕ (полнетилен) цеви, РЕ 100, за питку воду, радни притисак РН 10/20°C, отпорне на УВ зрачење и смрзавање. Цеви обележене плавом бојом, ознаком произвођача, тип, притисак и датум производње. Цеви испоручити у котуру, са исписаном укупном дужином цеви на котуру, и шипкама за следеће пречнике:							
1 ПЕ цев Ф500 МП10 бар (шипка 12м)	ком.	1	АкваПан'-Џаџак	170.820,00	170.820,00	20%	204.984,00
2 ПЕ цев Ф355 МП10 бар (шипка 12м)	ком.	10	АкваПан'-Џаџак	86.190,00	861.900,00	20%	1.034.280,00

3	ПЕ цев Ф225 МП10 бар (шипка 12м)	ком.	20	Акваран'-Чаџак	34.830,00	696.600,00	20%	835.920,00
4	ПЕ цев Ф180 МП10 бар (шипка 12м)	ком.	15	Акваран'-Чаџак	22.270,00	334.050,00	20%	400.860,00
5	ПЕ цев Ф160 МП10 бар (шипка 12м)	ком.	8	Акваран'-Чаџак	17.630,00	141.040,00	20%	169.248,00
6	ПЕ цев Ф90 МП10 бар	м'	200	Акваран'-Чаџак	475,00	95.000,00	20%	114.000,00
7	ПЕ цев Ф63 МП10 бар	м'	400	Акваран'-Чаџак	235,00	94.000,00	20%	112.800,00
8	ПЕ цев Ф50 МП10 бар	м'	200	Акваран'-Чаџак	147,00	29.400,00	20%	35.280,00
9	ПЕ цев Ф40 МП10 бар	м'	200	Акваран'-Чаџак	95,00	19.000,00	20%	22.800,00
10	ПЕ цев Ф32 МП10 бар	м'	600	Акваран'-Чаџак	62,00	37.200,00	20%	44.640,00
11	ПЕ цев Ф25 МП10 бар	м'	3000	Акваран'-Чаџак	49,00	147.000,00	20%	176.400,00
12	ПЕ цев Ф20 МП10 бар	м'	200	Акваран'-Чаџак	39,00	7.800,00	20%	9.360,00

II ПЕ (полиетилен) туљак за летећу прирубницу, РЕ 100, бригган, радији притисак 10 бара, отпоран на УВ зрачење и смрзавање од -30°С до 60 °С. Туљак обележен ознаком произвођача, тип, притисак, за следеће пречнике:									
13	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф225	ком.	5	MP Plast-Pančevo	3.810,00	19.050,00	20%	22.860,00	
14	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф180	ком.	20	MP Plast-Pančevo	2.390,00	47.800,00	20%	57.360,00	
15	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф160	ком.	5	MP Plast-Pančevo	2.280,00	11.400,00	20%	13.680,00	
16	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф140	ком.	15	MP Plast-Pančevo	1.920,00	28.800,00	20%	34.560,00	
17	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф125	ком.	15	MP Plast-Pančevo	1.250,00	18.750,00	20%	22.500,00	
18	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф110	ком.	120	MP Plast-Pančevo	1.150,00	138.000,00	20%	165.600,00	
19	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф90	ком.	200	MP Plast-Pančevo	965,00	193.000,00	20%	231.600,00	
20	ПЕ туљак са летећом прирубницом Ф63	ком.	120	MP Plast-Pančevo	685,00	82.200,00	20%	98.640,00	
III ПЕ (полиетилен) лук за спајање цеви чеоним варњем 90о, РЕ 100, бригган, радији притисак PN 10. Обележен ознаком произвођача, тип, притисак, за следеће пречнике:									
21	ПЕ лук 90° Ф225	ком.	4	MP Plast-Pančevo	4.135,00	16.540,00	20%	19.848,00	
22	ПЕ лук 45° Ф225	ком.	8	MP Plast-Pančevo	3.240,00	25.920,00	20%	31.104,00	
23	ПЕ лук 90° Ф180	ком.	4	MP Plast-Pančevo	2.435,00	9.740,00	20%	11.688,00	
24	ПЕ лук 45° Ф180	ком.	4	MP Plast-Pančevo	2.310,00	9.240,00	20%	11.088,00	
25	ПЕ лук 45° Ф160	ком.	4	MP Plast-Pančevo	1.600,00	6.400,00	20%	7.680,00	
26	ПЕ лук 90° Ф160	ком.	4	MP Plast-Pančevo	1.910,00	7.640,00	20%	9.168,00	
27	ПЕ лук 45° Ф140	ком.	4	MP Plast-Pančevo	1.490,00	5.960,00	20%	7.152,00	
28	ПЕ лук 90° Ф140	ком.	4	MP Plast-Pančevo	1.550,00	6.200,00	20%	7.440,00	
29	ПЕ лук 90° Ф110	ком.	10	MP Plast-Pančevo	610,00	6.100,00	20%	7.320,00	
30	ПЕ лук 90° Ф90	ком.	10	MP Plast-Pančevo	470,00	4.700,00	20%	5.640,00	
31	ПЕ лук 90° Ф63	ком.	20	MP Plast-Pančevo	250,00	5.000,00	20%	6.000,00	
32	ПЕ огрлица Ф110/2"	ком.	50	"POLJEX" - Madarska	368,00	18.400,00	20%	22.080,00	
33	ПЕ редукција Ф355/225	ком.	2	MP Plast-Pančevo	9.134,00	18.268,00	20%	21.921,60	
34	ПЕ редукција Ф225/180	ком.	6	MP Plast-Pančevo	3.035,00	18.210,00	20%	21.852,00	

35	ПЕ редукција Ф180/160	ком.	15	MP Plast'-Pančevo	1.535,00	23.025,00	20%	27.630,00	
36	ПЕ редукција Ф160/140	ком.	25	MP Plast'-Pančevo	1.080,00	27.000,00	20%	32.400,00	
37	ПЕ редукција Ф140/110	ком.	20	MP Plast'-Pančevo	940,00	18.800,00	20%	22.560,00	
38	ПЕ редукција Ф125/110	ком.	10	MP Plast'-Pančevo	670,00	6.700,00	20%	8.040,00	
39	ПЕ редукција Ф110/90	ком.	100	MP Plast'-Pančevo	585,00	58.500,00	20%	70.200,00	
40	ПЕ редукција Ф110/63	ком.	30	MP Plast'-Pančevo	585,00	17.550,00	20%	21.060,00	
41	ПЕ редукција Ф90/75	ком.	15	MP Plast'-Pančevo	460,00	6.900,00	20%	8.280,00	
42	ПЕ редукција Ф90/63	ком.	20	MP Plast'-Pančevo	460,00	9.200,00	20%	11.040,00	
43	ПЕ "Г" комад Ф225/225/225	ком.	2	MP Plast'-Pančevo	4.830,00	9.660,00	20%	11.592,00	
44	ПЕ "Г" комад Ф180/180/180	ком.	2	MP Plast'-Pančevo	2.590,00	5.180,00	20%	6.216,00	
45	ПЕ "Г" комад Ф160/160/160	ком.	4	MP Plast'-Pančevo	2.150,00	8.600,00	20%	10.320,00	
46	ПЕ "Г" комад Ф110/110/110	ком.	100	MP Plast'-Pančevo	810,00	81.000,00	20%	97.200,00	
47	ПЕ "Г" комад Ф90/90/90	ком.	50	MP Plast'-Pančevo	565,00	28.250,00	20%	33.900,00	
48	ПЕ "Г" комад Ф63/63/63	ком.	50	MP Plast'-Pančevo	380,00	19.000,00	20%	22.800,00	
IV	<b>ППР цев и фитинзи, за следеће пречнике:</b>								
49	ППР цев ПН20, Ф20 зелена	м'	100	Peštan'-Arandelovac	70,00	7.000,00	20%	8.400,00	
50	ППР цев ПН20, Ф25 зелена	м'	100	Peštan'-Arandelovac	110,00	11.000,00	20%	13.200,00	
51	ППР цев ПН20, Ф32 зелена	м'	100	Peštan'-Arandelovac	190,00	19.000,00	20%	22.800,00	
52	ППР цев ПН20, Ф40 зелена	м'	100	Peštan'-Arandelovac	290,00	29.000,00	20%	34.800,00	
53	ППР цев ПН20, Ф63 зелена	м'	100	Peštan'-Arandelovac	690,00	69.000,00	20%	82.800,00	
54	ППР колено ПН25, Ф20, 90° зелена	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	15,00	300,00	20%	360,00	
55	ППР колено ПН25, Ф25, 90° зелена	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	20,00	400,00	20%	480,00	
56	ППР колено ПН25, Ф32, 90° зелена	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	54,00	1.080,00	20%	1.296,00	
57	ППР колено ПН25, Ф40, 90° зелена	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	110,00	2.200,00	20%	2.640,00	
58	ППР колено ПН25, Ф63, 90° зелена	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	280,00	5.600,00	20%	6.720,00	
59	ППР муф ПН25, Ф20 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	14,00	280,00	20%	336,00	
60	ППР муф ПН25, Ф25 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	14,00	280,00	20%	336,00	

61	ППР муф ПН25, Ф32 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	37,00	740,00	20%	888,00
62	ППР муф ПН25, Ф40 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	67,00	1.340,00	20%	1.608,00
63	ППР муф ПН25, Ф63 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	205,00	4.100,00	20%	4.920,00
64	ППР обумица Ф20 зелена	ком.	100	Peštan'-Arandelovac	12,00	1.200,00	20%	1.440,00
65	ППР обумица Ф25 зелена	ком.	100	Peštan'-Arandelovac	14,00	1.400,00	20%	1.680,00
66	ППР обумица Ф32 зелена	ком.	100	Peštan'-Arandelovac	25,00	2.500,00	20%	3.000,00
67	ППР обумица Ф40 зелена	ком.	100	Peštan'-Arandelovac	33,00	3.300,00	20%	3.960,00
68	ППР Т комад ПН25, Ф20 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	18,00	360,00	20%	432,00
69	ППР Т комад ПН25, Ф25 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	27,00	540,00	20%	648,00
70	ППР Т комад ПН25, Ф32 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	65,00	1.300,00	20%	1.560,00
71	ППР Т комад ПН25, Ф40 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	130,00	2.600,00	20%	3.120,00
72	ППР Т комад ПН25, Ф63 зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	380,00	7.600,00	20%	9.120,00
73	ППР заобилазни лук бризгани, Ф20, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	40,00	800,00	20%	960,00
74	ППР заобилазни лук бризгани, Ф25, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	62,00	1.240,00	20%	1.488,00
75	ППР заобилазни лук бризгани, Ф32, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	130,00	2.600,00	20%	3.120,00
76	ППР редуцир, ПН25, Ф63-Ф32, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	140,00	2.800,00	20%	3.360,00
77	ППР редуцир, ПН25, Ф63-Ф40, зелени	ком.	5	Peštan'-Arandelovac	140,00	700,00	20%	840,00
78	ППР редуцир, ПН25, Ф63-Ф25, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	140,00	2.800,00	20%	3.360,00
79	ППР редуцир, ПН25, Ф32-Ф25, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	20,00	400,00	20%	480,00
80	ППР редуцир, ПН25, Ф25-Ф20, зелени	ком.	20	Peštan'-Arandelovac	15,00	300,00	20%	360,00
V	ПВД цеви NP 10, намена је за проток хладне питке воде, материјал израде је неомекшани поливинилхлорид ПВД, радни притисак NP 10, димензије су дате према спољним пречницима цеви у милиметрима. За следеће пречнике:							

81	ПВЦ цев, пречника Ф140mm, NP10, дужине L=6000mm	ком.	6	Pipe Life'-Austrija	915,00	5.490,00	20%	6.588,00
82	ПВЦ цев, пречника Ф110mm, NP10m, дужине L=6000mm	ком.	6	Pipe Life'-Austrija	570,00	3.420,00	20%	4.104,00
83	ПВЦ цев, пречника Ф90mm, NP10, дужине L=6000mm	ком.	6	Pipe Life'-Austrija	470,00	2.820,00	20%	3.384,00
<b>VI</b>	<b>Репарациона обујмица за санацију цурења на цевоводима, за ПЕХД-ПВЦ цеви, АЦ цеви, ЛГ цеви, ЧД цеви, сви метални делови израђени од прохром лима, са чешљем од ИНОКСА, са профилисаним заптивном гумом ЕПДМ по целом унутрашњем ободу. Вијци од прохрома.</b>							
84	Репарациона спојница 3/4	ком.	10	"VODAKOM" - Irig	385,00	3.850,00	20%	4.620,00
85	Репарациона спојница 1"	ком.	10	"VODAKOM" - Irig	445,00	4.450,00	20%	5.340,00
86	Репарациона спојница 5/4"	ком.	10	"VODAKOM" - Irig	520,00	5.200,00	20%	6.240,00
87	Репарациона спојница 6/4"	ком.	10	"VODAKOM" - Irig	640,00	6.400,00	20%	7.680,00
88	Репарациона спојница 3"	ком.	10	"VODAKOM" - Irig	1.010,00	10.100,00	20%	12.120,00
89	Репарациона спојница Ф65	ком.	40	"VODAKOM" - Irig	2.180,00	87.200,00	20%	104.640,00
90	Репарациона спојница Ф80	ком.	40	"VODAKOM" - Irig	2.250,00	90.000,00	20%	108.000,00
91	Репарациона спојница Ф100	ком.	35	"VODAKOM" - Irig	2.380,00	83.300,00	20%	99.960,00
92	Репарациона спојница Ф150	ком.	5	"VODAKOM" - Irig	3.020,00	15.100,00	20%	18.120,00
93	Репарациона спојница Ф200	ком.	5	"VODAKOM" - Irig	5.015,00	25.075,00	20%	30.090,00
<b>VII</b>	<b>Кратке канализационе РУС.Материјал израде је немешани поливинилхлорид. Употребањава се за кишну и фекалну канализацију, сав одговарајући фитинг је са муфом и заптивком. Цеви се испоручују са одговарајућом EPDM гумом, за следеће пречнике:</b>							
94	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф400mm, квалитета SN8, дужине L=5000 mm	ком.	20	АкваРап-Џаџак	18.720,00	374.400,00	20%	449.280,00
95	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф400mm, квалитета SN8, дужине L=4000 mm	ком.	20	АкваРап-Џаџак	14.975,00	299.500,00	20%	359.400,00
96	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф400mm, квалитета SN4, дужине L=3000 mm	ком.	15	АкваРап-Џаџак	11.235,00	168.525,00	20%	202.230,00

97	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф315mm, квалитета SN4, дужине L=5000 mm	ком.	40	АкваPan'-Џаџак	9.425,00	377.000,00	20%	452.400,00
98	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф315mm, квалитета SN4, дужине L=4000 mm	ком.	70	АкваPan'-Џаџак	7.540,00	527.800,00	20%	633.360,00
99	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф315mm, квалитета SN4, дужине L=3000 mm	ком.	50	АкваPan'-Џаџак	5.655,00	282.750,00	20%	339.300,00
100	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф250mm, квалитета SN4, дужине L=5000 mm	ком.	20	АкваPan'-Џаџак	7.306,00	146.120,00	20%	175.344,00
101	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф250mm, квалитета SN4, дужине L=4000 mm	ком.	300	АкваPan'-Џаџак	5.845,00	1.753.500,00	20%	2.104.200,00
102	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф250mm, квалитета SN4, дужине L=3000 mm	ком.	300	АкваPan'-Џаџак	4.385,00	1.315.500,00	20%	1.578.600,00
103	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф200mm, квалитета SN4, дужине L=4000 mm	ком.	20	АкваPan'-Џаџак	3.745,00	74.900,00	20%	89.880,00
104	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф200mm, квалитета SN4, дужине L=3000 mm	ком.	40	АкваPan'-Џаџак	2.810,00	112.400,00	20%	134.880,00
105	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф200mm, квалитета SN4, дужине L=1000 mm	ком.	250	АкваPan'-Џаџак	935,00	233.750,00	20%	280.500,00



106	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф160mm, квалитета SN4, дужине L=1000 mm	ком.	460	АкваПан'-Џаџак	965,00	443.900,00	20%	532.680,00
107	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф160mm, квалитета SN4, дужине L=2000 mm	ком.	10	АкваПан'-Џаџак	12.230,00	122.300,00	20%	146.760,00
108	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф160mm, квалитета SN4, дужине L=4000 mm	ком.	5	АкваПан'-Џаџак	2.455,00	12.275,00	20%	14.730,00
109	Канализациона ПВЦ цев, пречника Ф125mm, квалитета SN4, дужине L=1000 mm	ком.	250	АкваПан'-Џаџак	333,00	83.250,00	20%	99.900,00
110	Поклопац са рамом од нодуларног лива носивости 15KN, пречника Ø600mm	ком.	20	Fabregas' -Španija	4.140,00	82.800,00	20%	99.360,00
111	Поклопац са рамом од нодуларног лива носивости 250KN, пречника Ø600mm	ком.	50	Fabregas' -Španija	8.500,00	425.000,00	20%	510.000,00
112	Поклопац са рамом од нодуларног лива носивости 400KN, пречника Ø600mm	ком.	50	Fabregas' -Španija	9.600,00	480.000,00	20%	576.000,00
113	Кулеља влакнаста	кг.	20	SOBEST - Mladenovac	680,00	13.600,00	20%	16.320,00
114	Фирнајз	l	30	"HEMPO COLOR" Šid	320,00	9.600,00	20%	11.520,00
<b>VIII</b>	<b>Е мулти-поинт полуспојница. Погодан за пијаћу воду. Максимални радни притисак: 16 бар Прирубница намењена за азбест-цементне, ливено гвоздене и челичне цеви. За следеће пречнике:</b>							
115	Мултипоинт Ф500	ком.	2	Viking Johnson'GB	146.350,00	292.700,00	20%	351.240,00
116	Мултипоинт Ф400	ком.	2	Viking Johnson'GB	98.850,00	197.700,00	20%	237.240,00
117	Мултипоинт Ф300	ком.	2	Viking Johnson'GB	47.950,00	95.900,00	20%	115.080,00
118	Мултипоинт Ф200	ком.	2	Viking Johnson'GB	30.050,00	60.100,00	20%	72.120,00
119	Мултипоинт Ф150	ком.	6	Viking Johnson'GB	20.680,00	124.080,00	20%	148.896,00
120	мултипоинт Ф125	ком.	4	Viking Johnson'GB	17.425,00	69.700,00	20%	83.640,00
121	Мултипоинт Ф100	ком.	10	Viking Johnson'GB	13.750,00	137.500,00	20%	165.000,00

122	Мультиингт Ф50	ком.	40	Viking Johnson'GB	9.250,00	370.000,00	20%	444.000,00
123	Фланш-адаптер Ф500 за ПЕ цеви	ком.	4	Viking Johnson'GB	73.450,00	293.800,00	20%	352.560,00
124	Фланш-адаптер Ф400 за ПЕ цеви	ком.	4	Viking Johnson'GB	52.320,00	209.280,00	20%	251.136,00
125	Фланш-адаптер Ф300 за ПЕ цеви	ком.	4	Viking Johnson'GB	26.750,00	107.000,00	20%	128.400,00
126	Фланш-адаптер Ф200 за ПЕ цеви	ком.	4	Viking Johnson'GB	18.250,00	73.000,00	20%	87.600,00
<b>IX</b>	<b>Овални засун, тело и поклопац засуна су из два дела . Уградбена мера дуга израда (Ф5), Радни притисак: NP 10 бара. За следеће димензије:</b>							
127	Овални засун са ручним погоном ДН200	ком.	3	Jafar' - Poljska	31.685,00	95.055,00	20%	114.066,00
<b>X</b>	<b>"N" комад PN 10/16 (лук са прирубницама 90° и стопом), епоксидно заштићени погодан за пијаћу воду. За следеће пречнике:</b>							
128	"N" комад Ф80	ком.	10	Jafar' - Poljska	4.690,00	46.900,00	20%	56.280,00
129	"N" комад Ф50	ком.	10	Jafar' - Poljska	4.050,00	40.500,00	20%	48.600,00
<b>XI</b>	<b>Ливено-гвоздени фазонски комади</b>							
130	ливено-гвоздени фазонски комади, NP10 bar, Ф50-Ф500	кг.	400	Jafar' - Poljska	380,00	152.000,00	20%	182.400,00
<b>XII</b>	<b>Пљоснати засун, уградбена мера кратка израда (Ф4). Стољна и унутрашња епоксидна заштита у складу са DIN 30677-2:1988 и DIN 3476:1996 .За питку воду. За следеће димензије:</b>							
131	Пљоснати засун са ручним погоном ДН150	ком.	8	Jafar' - Poljska	22.460,00	179.680,00	20%	215.616,00
132	Пљоснати засун са ручним погоном ДН125	ком.	2	Jafar' - Poljska	18.200,00	36.400,00	20%	43.680,00
133	Пљоснати засун са ручним погоном ДН100	ком.	40	Jafar' - Poljska	14.682,00	587.280,00	20%	704.736,00
134	Пљоснати засун са ручним погоном ДН80	ком.	40	Jafar' - Poljska	10.964,00	438.560,00	20%	526.272,00
135	Пљоснати засун са ручним погоном ДН50	ком.	15	Jafar' - Poljska	8.462,00	126.930,00	20%	152.316,00
<b>XIII</b>	<b>Пропусни вентил, месингани, номинални притисак до 16 бара. За следеће пречнике:</b>							
136	Вентил 1/2"	ком.	100	Fiting' - Novi Sad	280,00	28.000,00	20%	33.600,00
137	Вентил 3/4"	ком.	500	Fiting' - Novi Sad	355,00	177.500,00	20%	213.000,00
<b>XIV</b>	<b>Пропусни вентил, (са зимском славном), месингани, номинални притисак до 16 бара. За следеће пречнике:</b>							

138	Вентил са испуном 3/4"	ком.	500	Fiting' - Novi Sad	440,00	220.000,00	20%	264.000,00
139	Кугласти вентил 1"	ком.	20	Fiting' - Novi Sad	815,00	16.300,00	20%	19.560,00
<b>XV</b>	<b>Неповратни вентил, месингани, номинални притисак до 16 бара. За следеће пречнике:</b>							
140	Неповратни вентил 3/4"	ком.	220	Fiting' - Novi Sad	448,00	98.560,00	20%	118.272,00
141	Неповратни вентил 5/4"	ком.	10	Fiting' - Novi Sad	995,00	9.950,00	20%	11.940,00
142	Неповратни вентил 1"	ком.	10	Fiting' - Novi Sad	785,00	7.850,00	20%	9.420,00
143	Неповратни вентил 6/4"	ком.	4	Fiting' - Novi Sad	1.425,00	5.700,00	20%	6.840,00
<b>XVI</b>	<b>Дупла нипла поцинкована, са оба краја мушки навој, сви комади треба да одговарају захтевима SRPS EN 12266-1, радни притисак до 16 бара, радна температура -20° С до 300° С. За следеће пречнике:</b>							
144	Дупли нипл 1/2"	ком.	200	Livarna' -Slovenija	32,00	6.400,00	20%	7.680,00
145	Дупли нипл 3/4"	ком.	500	Livarna' -Slovenija	42,00	21.000,00	20%	25.200,00
146	Дупли нипл 1"	ком.	400	Livarna' -Slovenija	60,00	24.000,00	20%	28.800,00
147	Дупли нипл 5/4"	ком.	20	Livarna' -Slovenija	85,00	1.700,00	20%	2.040,00
148	Дупли нипл 6/4"	ком.	20	Livarna' -Slovenija	115,00	2.300,00	20%	2.760,00
149	Дупли нипл 2"	ком.	30	Livarna' -Slovenija	160,00	4.800,00	20%	5.760,00
150	Чеп 3/4"	ком.	20	Livarna' -Slovenija	34,00	680,00	20%	816,00
151	Чеп 1"	ком.	30	Livarna' -Slovenija	44,00	1.320,00	20%	1.584,00
<b>XVII</b>	<b>Редуција поцинкована, сви комади треба да одговарају захтевима SRPS EN 12266-1, радни притисак до 16 бара, радна температура -20 С до 300 С. За све производе приложити одговарајући атест са траженим стандардима. За следеће пречнике:</b>							
152	Редуција 3/4 - 1/2"	ком.	70	Livarna' -Slovenija	38,00	2.660,00	20%	3.192,00
153	Редуција 2" - 5/4"	ком.	50	Livarna' -Slovenija	135,00	6.750,00	20%	8.100,00
154	Редуција 2" - 1"	ком.	30	Livarna' -Slovenija	135,00	4.050,00	20%	4.860,00
155	Редуција 6/4" - 5/4"	ком.	30	Livarna' -Slovenija	97,00	2.910,00	20%	3.492,00
156	Редуција 2" - 3/4"	ком.	70	Livarna' -Slovenija	134,00	9.380,00	20%	11.256,00
157	Редуција 1" - 3/4"	ком.	200	Livarna' -Slovenija	52,00	10.400,00	20%	12.480,00
158	Редуција 1" - 1/2"	ком.	10	Livarna' -Slovenija	52,00	520,00	20%	624,00
<b>XVIII</b>	<b>"Г" комад поцинковани, сви комади треба да одговарају захтевима SRPS EN 12266-1, радни притисак до 16 бара, радна температура -20 С до 300 С. За све производе приложити одговарајући атест са траженим стандардима. За следеће пречнике:</b>							
159	"Г" комад 1/2"	ком.	20	Livarna' -Slovenija	50,00	1.000,00	20%	1.200,00

160	"Г" комад ¾"	ком.	130	Livarna' -Slovenija	68,00	8.840,00	20%	10.608,00
161	"Г" комад 1"	ком.	70	Livarna' -Slovenija	110,00	7.700,00	20%	9.240,00
XIX	<b>Муф подиновани, на оба краја женски навој, сви комади треба да одговарају захтевима SRPS EN 12266-1, радни притисак до 16 бара, радна температура -20 С до 300 С. За све производе приложити одговарајући атест са траженим стандардима. За следеће пречнике:</b>							
162	Муф ¾"	ком.	50	Livarna' -Slovenija	41,00	2.050,00	20%	2.460,00
163	Муф 1"	ком.	20	Livarna' -Slovenija	65,00	1.300,00	20%	1.560,00
XX	<b>Месингана полудуспојница, спојница. Радни притисак PN 10, за следеће пречнике:</b>							
164	Полу спојка ½"	ком.	100	Fiting' - Novi Sad	118,00	11.800,00	20%	14.160,00
165	Полу спојка ¾"	ком.	600	Fiting' - Novi Sad	172,00	103.200,00	20%	123.840,00
166	Полу спојка 1"	ком.	50	Fiting' - Novi Sad	263,00	13.150,00	20%	15.780,00
167	Полу спојка 5/4"	ком.	10	Fiting' - Novi Sad	422,00	4.220,00	20%	5.064,00
168	Полу спојка 6/4"	ком.	10	Fiting' - Novi Sad	675,00	6.750,00	20%	8.100,00
169	Полу спојка 2"	ком.	15	Fiting' - Novi Sad	1.070,00	16.050,00	20%	19.260,00
170	Дупла спојка ½"	ком.	100	Fiting' - Novi Sad	225,00	22.500,00	20%	27.000,00
171	Дупла спојка ¾"	ком.	150	Fiting' - Novi Sad	315,00	47.250,00	20%	56.700,00
172	Дупла спојка 1"	ком.	250	Fiting' - Novi Sad	483,00	120.750,00	20%	144.900,00
173	Дупла спојка 5/4"	ком.	35	Fiting' - Novi Sad	725,00	25.375,00	20%	30.450,00
XXI	<b>Клизна спојка месингана, номинални притисак до 16 бара. За све производе приложити одговарајући атест са траженим стандардима. За следеће пречнике:</b>							
174	Клизне спојнице ½"	ком.	20	Fiting' - Novi Sad	210,00	4.200,00	20%	5.040,00
175	Клизне спојнице ¾"	ком.	50	Fiting' - Novi Sad	295,00	14.750,00	20%	17.700,00
176	Клизне спојнице 2"	ком.	5	Fiting' - Novi Sad	1.438,00	7.190,00	20%	8.628,00
XXII	<b>Колено подиновано, на оба краја женски навој, сви комади треба да одговарају захтевима SRPS EN 12266-1, радни притисак до 16 бара, радна температура -20 С до 300 С. За све производе приложити одговарајући атест са траженим стандардима. За следеће пречнике:</b>							
177	Колено ½"	ком.	100	Livarna' -Slovenija	36,00	3.600,00	20%	4.320,00
178	Колено ¾"	ком.	200	Livarna' -Slovenija	55,00	11.000,00	20%	13.200,00
179	Колено 1"	ком.	130	Livarna' -Slovenija	88,00	11.440,00	20%	13.728,00
180	Бош колено ½"	ком.	40	Livarna' -Slovenija	42,00	1.680,00	20%	2.016,00
181	Бош колено ¾"	ком.	200	Livarna' -Slovenija	62,00	12.400,00	20%	14.880,00
182	Славина ¾" са холндером	ком.	30	Livarna' -Slovenija	475,00	14.250,00	20%	17.100,00

183	Славина 1/2" са холелдером	ком.	50	Livarna' -Slovenija	385,00	19.250,00	20%	23.100,00
<b>XXIII</b>	<b>Међу прирубнички дихтунг за следеће пречнике:</b>							
184	Гумени заптивач плоснати Ф65	ком.	100	"VODAKOM" - Irig	54,00	5.400,00	20%	6.480,00
185	Гумени заптивач плоснати Ф125	ком.	30	"VODAKOM" - Irig	89,00	2.670,00	20%	3.204,00
186	Гумени заптивач плоснати Ф150	ком.	50	"VODAKOM" - Irig	110,00	5.500,00	20%	6.600,00
187	Гумени заптивач плоснати Ф200	ком.	30	"VODAKOM" - Irig	134,00	4.020,00	20%	4.824,00
<b>XXIV</b>	<b>Холелдер за водомер, месингани. За следеће пречнике:</b>							
188	Холелдер за водомер (пар) 5/4"	ком.	12	Fiting' - Novi Sad	1.275,00	15.300,00	20%	18.360,00
189	Холелдер за водомер (пар) 6/4"	ком.	12	Fiting' - Novi Sad	1.596,00	19.152,00	20%	22.982,40
<b>XXV</b>	<b>Регулатор притиска са манометром, месингано тело, седлиште од INOXa, спољна регулација притиска треба да износи 0.5 - 6 бар. Максимални притисак 20 бар. За следеће пречнике:</b>							
190	Умањивач притиска 3/4	ком.	10	"MALGORANI" - Italija	3.875,00	38.750,00	20%	46.500,00
191	Регулатор притиска ДН100	ком.	1	"INOVA" - Beograd	192.865,00	192.865,00	20%	231.438,00
<b>XXVI</b>	<b>Сигурносни магнетни кугласти вентил. Ради притисак до 16 бара. За пијаћу воду. За следеће пречнике:</b>							
192	Магнетни вентил за искључења	ком.	50	"INSA" - Beograd	2.540,00	127.000,00	20%	152.400,00
					<b>УКУПНА ЦЕНА:</b>	<b>16.814.675,00</b>	<b>20%</b>	<b>20.177.610,00</b>

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

<b>Рок плаћања:</b>	Сукцесивно, уплатом на рачун у року до 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку.
<b>Рок важења понуде:</b>	61 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана).
<b>Рок испоруке:</b>	Сукцесивно, у року од 24 сата (мин. 24, макс. 72 сата од пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџбину). Испорука се врши у термину по договору Наручиоца и Добраваљача. У случају изузетне хитности проузроковане ванредним околностима или непредвиђеним догађајима, чије наступање ни у ком случају не зависи од воље Наручиоца, рок испоруке је максимум 12 сати од пријема појединачне наруџбенице, у ком случају Наручиоца може преузети предметна добра у седишту Добраваљача. У свим осталим случајевима, испорука је обавеза Добраваљача.
<b>Место испоруке:</b>	Бео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26.
<b>Квалитет:</b>	У складу са позитивноправним прописима, стандардима произвођача и захтевима из Техничке спецификације

Гаранција квалитета:	У складу са захтевима из Техничке спецификације
Гарантни рок:	У складу са произвођачком гаранцијом
Напомена:	Јединична цена је фиксна.

У цену су укључени транспорт, испорука и сви зависни и уобичајени пратећи трошкови Добраваљача.

Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	Напомена:
Образак понуде са структуром цене (Образац 1)	+	
Образак трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказе трошкове припремања понуде	/	Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
Образак изјаве о независној понуди (Образац 3);	+	
Образак изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4);	+	
Образак изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	
Образак месичног овлашћења/писама за обзирљивост понуде (Образац 7) и средство обезбеђења;	+	Наступа самостално
<b>ШЕ ЦЕВИ NP=10, ПЕ=100</b>		
1. Каталог произвођача	1. +	
2. 2 Важећи сертификат произвођача у складу са стандардом SRPS ISO 9001, SRPS ISO 14001 и OHSAS 18001	2. +	
3. Извештај о испитивању од акредитоване лабораторије према ISO/IEC 17025 којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 12201-1 или одговарајуће, не старије од 12 месеци	3. +	
4. Извештај о здравственој исправности у складу са ISO/IEC 17025	4. +	
5. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нули, приложити овлашћење произвођача за продају/промет.	5. +	
<b>ШР ЦЕВИ И ФИТИНГ ЗА ВАРЕЊЕ</b>		
1. Каталог произвођача	1. +	
2. Важећи сертификат произвођача у складу са стандардом SRPS ISO 9001	2. +	
3. Извештај о испитивању којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 15874), не старији од 3 године	3. +	
4. Извештај о здравственој исправности у складу са ISO/IEC 17025), не старији од 3 године	4. +	
<b>ШВЦ ЦЕВИ НП10</b>		
1. Каталог произвођача	1. +	
2. Важећи сертификат произвођача у складу са стандардом SRPS ISO 9001	2. +	
3. Извештај о испитивању којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN ISO 1452-2011, не старији од 3 године	3. +	
4. Извештај о здравственој исправности, не старији од 3 године	4. +	
5. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нули, приложити овлашћење произвођача за продају/промет.	5. +	
<b>ЛГ УНИВЕРЗАЛНЕ СПОНИЦЕ ЗА СВЕ ВРСТЕ ЦЕВИ ТИП „Е“ И ТИП „У“</b>		
1. Каталог произвођача	1. +	
2. Важећи сертификат произвођача у складу са стандардом SRPS ISO 9001 и SRPS ISO 14001	2. +	
3. Достава важећих сертификата 9001 и 14001 за велепродају опреме и материјала за употребу у системима пијаће воде за понуђача	3. +	
4. Важећи сертификати да је материјал одобрен и безбедан за употребу у системима воде за пиће издатих од међународне институције акредитоване за издавање сертификата за сваку	4. +	
	5. +	
	6. +	

<p>врсту материјала посебно</p> <p>5. Понуђена добра морају бити испитана притиском на чврстоћу кућишта, заптивеност кућишта и заптивеност седишта према стандарду SRPS EN 12266-1:2013 или одговарајуће од акредитоване лабораторије за испитивање (акредитоване по стандарду SRPS ISO/IEC 17025:2006 или одговарајуће).</p> <p>6. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет.</p>		<p><b>ЗАСУНИ (ПЉОСНАТИ И ОВАЉНИ) за добра: број ставке 88 и 89, и од 95 до 100</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Каталог произвођача</li> <li>2. Важећи сертификат произвођача у складу са стандардом SRPS ISO 9001</li> <li>3. Извештај о испитивању којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN ISO 12266-1 или одговарајући за НП=10, или одговарајући са тестом на 50% већем притиску од захтеваног радног, издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајући), не старији од 3 године од дана отварања понуде.</li> <li>4. Извештај о здравственој исправности, издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајући), не старији од 3 године од дана отварања понуде.</li> </ol>	<p>1. + 2. + 3. + 4. +</p>
<p><b>ПНЕВНО-ГВОЗДЕНИ ФАЗОНСКИ КОМАДИ</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Важећи Извештај акредитоване лабораторије да су ЛГ фазонски комади испитани у складу са важећим стандардом SRPS EN 12266-1 или одговарајућим, не старији од 3 године од дана отварања понуда. Лабораторија за испитивање треба да буде акредитована према стандарду SRPS ISO/IEC 17025</li> <li>2. Каталог произвођача</li> <li>3. Важећа домаћа потврда о здравственој исправности, издата од стране акредитоване лабораторије (акредитација у складу са SRPS ISO/IEC 17025 или одговарајући), не старији од 12 месеци</li> <li>4. Важећи SRPS ISO 9001 или одговарајући сертификат за понуђача и произвођача</li> <li>5. Фабрички атест да ЛГ фазонски комади задовољавају ЕН 545 и НП -10 бар. Као и да испуњавају норму ДИН 30677.</li> <li>6. Важећи ГСК сертификат да се ЛГ фазонски комади пластифицирају у складу са важећом ГСК нормом или одговарајући извештај о испитивању минималне дебљине епоксидне заштите 250 микрона, издат од акредитоване лабораторије, не старији од 1 године</li> <li>7. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет.</li> </ol>		<p><b>ПРОПУСНИ ВЕНТИЛИ СА И БЕЗ ИСПУСНЕ СЛАВИНЕ</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Каталог произвођача</li> <li>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001 или одговарајући, за производњу предметних добара</li> <li>3. Извештај о испитивању којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 12266-1 за НП 10, или одговарајући (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајуће).</li> <li>4. Извештај о здравственој исправности, издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајући)</li> <li>5. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет.</li> </ol>	<p>1. + 2. + 3. + 4. + 5. +</p>
<p><b>ПОЦИНКОВАНИ ЧЕЛИЧНИ НАВОЈНИ ФИТИНГ</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Каталог произвођача</li> <li>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001 или одговарајући, за производњу предметних добара</li> <li>3. Извештај о испитивању којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 12266-1 за НП 10, или одговарајући (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајуће), не старији од 3 године</li> <li>4. Извештај о здравственој исправности, издат од стране акредитоване лабораторије</li> </ol>			<p>1. + 2. + 3. + 4. + 5. +</p>

<p>(акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајући), не старији од 3 године од дана отварања понуде</p> <p>5. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет</p>	
<p><b>МЕСИНГАНИ КОМПРЕСИОНИ НАВОЈНИ ФИТИНГ</b></p> <p>1. Каталог произвођача</p> <p>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001 или одговарајући, за производњу предметних добара</p> <p>3. Извештај о испитивању којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 12266-1 за НП 10, или одговарајући (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајуће), не старији од 3 године од дана отварања понуде</p> <p>4. Извештај о здравственој исправности, издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација ISO/IEC 17025 или одговарајући), не старији од 3 године од дана отварања понуде</p> <p>5. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет</p>	<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p> <p>5. +</p>
<p><b>КК ПВИЦЕВИ И ФИТИНГ</b></p> <p>1. Каталог произвођача</p> <p>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001, SRPS ISO 14001 и OHSAS 18001, или одговарајућим за производњу предметних добара</p> <p>3. Извештај о испитивању од акредитоване лабораторије према ISO/IEC 17025 или одговарајуће са акредитованим методама којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 13476-2 или одговарајуће, не старије од 12 месеци од дана отварања понуда</p> <p>4. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет</p>	<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p>
<p><b>УК ПВИЦЕВИ И ФИТИНГ</b></p> <p>1. Каталог произвођача</p> <p>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001, SRPS ISO 14001 и OHSAS 18001, или одговарајућим за производњу предметних добара</p> <p>3. Извештај о испитивању од акредитоване лабораторије према ISO/IEC 17025 или одговарајуће са акредитованим методама којим се потврђује да добра испуњавају захтеве важећег стандарда SRPS EN 13476-2 или одговарајуће, важећег стандарда SRPS EN 1401-1 или одговарајуће и важећег стандарда SRPS EN 9969 или одговарајуће по питању ободне крутности не старије од 12 месеци</p> <p>4. Уколико понуђач није истовремено и произвођач добара које нуди, приложити овлашћење произвођача за продају/промет</p>	<p>1. +</p> <p>2. +</p> <p>3. +</p> <p>4. +</p>
<p><b>ДГ ШАХТ ПОКЛЮЧНИ СА РАМОВИМА</b></p> <p>1. Каталог произвођача</p> <p>2. Важећи сертификат произвођача, издат од стране акредитованог тела, из којег се види да примењује систем контроле управљања квалитетом у складу са стандардом SRPS ISO 9001, или одговарајућим за производњу предметних добара</p>	<p>1. +</p> <p>2. +</p>
<p><b>Потврде/Референце</b></p> <p>Копија очитане важеће саобраћајне дозволе и одштампана слика регистрационе налепнице за 2 (два) теретна возила носивости до 5т</p> <p>Модел оквирног споразума</p> <p>Модел уговора</p> <p>Споразум, у случају подношења заједничке понуде</p>	<p>+</p> <p>+</p> <p>+</p> <p>+</p> <p>/</p>
<p>Понуђач је доставио и следећа документа:!</p>	<p>Наступа самостално</p>



**Уочени недостаци у понуди:** Записником о отварању понуда, бр. 01-01-20/2018-10, констатовано је да нису уочени недостаци у понуди.

**Комисија је констатовала да је понуђач доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом**

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности јавне набавке.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован.

<http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

**Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.**

### 3. ПОСТУПАЊЕ КОМИСИЈЕ НАКОН ПОНОВНОГ ПРЕГЛЕДА ПОНУДА

Након извршеног поновног прегледа понуда, Комисија је констатовала да услове за учешће у поступку предметне јавне набавке испуњавају следећи понуђачи:

Предмет набавке	Понуђач	Понуђена цена без ПДВ
Набавка материјала за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне водоводне и канализационе мреже	„AKVAPAN INŽENJERING“ D.O.O., Вранићи - Чачак	16.109.224,50
	„UNIPROGRES“ D.O.O., Рума	16.814.675,00

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку било је предвиђено да Наручилац ће пре доношења одлуке о закључењу оквирног споразума да затражи од понуђача, чија понуда буде оцењена као најповољнија, да достави копију доказа о испуњености обавезних услова за учешће.

Комисија је провером на интернет страници АПР-а констатовала да је понуђач, чије је понуда оцењена као најповољнија уписан у Регистар понуђача, те се од истог није захтевало да доставе доказе о испуњености обавезних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, сходно чл. 79 ст. 3 ЗЈН.

Сходно наведеном, Комисија је констатовала да су напред наведене понуде прихватљиве у смисли чл.3 ст. 1 тач. 33) ЗЈН.

#### V Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су од стране Комисије оцењене као неприхватљиве и услед тога одбијене.

#### VI Критеријум за закључење оквирног споразума и рангирање

Критеријум за закључење оквирног споразума је најнижа понуђена цена.

#### Ранг листа понуђача:

Ред. број	Предмет набавке	Понуђач	Број понуде	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Набавка материјала за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне водоводне и канализационе мреже	„AKVAPAN INŽENJERING“ D.O.O., Вранићи - Чачак	01-01-20/2018-8 од 06.06.2018.	18.500.000,00	16.109.224,50	19.331.069,40
2.		„UNIPROGRES“ D.O.O., Рума	01-01-20/2018-9 од 06.06.2018.		16.814.675,00	20.177.610,00

#### VII Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. ЗЈН трошкове припреме и подношења понуде сноси искључиво понуђачи и исти не могу тражити од наручиоца накнаду трошкова.

Понуђачи нису исказали трошкове припремања понуде

#### VIII Закључак и предлог комисије:

##### Закључак Комисије:

Комисија је констатовала да је Наручилац у предметном поступку прибавио две понуде. Комисија је констатовала да је применом критеријума за избор најповољније понуде, који је одређен конкурсном документацијом понуђач: „AKVAPAN INŽENJERING“ D.O.O., Вранићи - Чачак, Пут за Милићевце 14 понудио најнижу цену.

##### Предлог Комисије:

Након стручне оцене понуда Комисија је сагласно предложила да се у предметном поступку јавне набавке, донесе Одлука о закључењу оквирног споразума Понуђачу: „AKVAPAN INŽENJERING“ D.O.O., Вранићи - Чачак, Пут за Милићевце 14, МБ 06793045, ПИБ 100895181.

Сходно напред наведеном Директор је донео Одлуку као у диспозитиву.



**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15).

Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.